
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04 i 

„Sl.  list CG“ – opštinski propisi  br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština 

Opštine Kotor, na X sjednici, održanoj  22. 09. 2017. godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

  

 

Ovlašćuje se punomoćnik Skupštine Opštine Kotor g-din Branko Nedović da na 

predstojećoj  vanrednoj sjednici Skupštine akcionara „Luke“ AD Kotor, koja će 

se održati dana 25. 09. 2017. godine, po tačkama dnevnog reda glasa kako 

slijedi: 

- Tačka 1. koja glasi: „Razmatranje i usvajanje finansijskih iskaza i 

Izvještaja o poslovanju „Luka Kotor“ AD za period 01. 01. – 31. 12. 

2016. godine“ -   ZA 

- Tačka 2. koja glasi: „Razmatranje Izvještaja o reviziji finansijskih iskaza 

za period 01. 01. – 31. 12. 2016. godine“ -  ZA 

- Tačka 3. koja glasi: „Izmjene i dopune Statuta „Luka Kotor“ AD Kotor“ -  

ZA 

- Tačka 4.  koja glasi: „Donošenje Odluke o raspodjeli dobiti za 2016. 

godinu“ - ZA 

 

Broj: 11-14761 

Kotor, 22. 09. 2017. godine 

 

Skupština Opštine Kotor 

Predsjednica,  

Dragica Perović 

 


